Fragmentum P Ordinis baptismi documentum rarum ac singulare repreäsentat, quippe quod testimonium perhibet de nisu glagolitarum in finibus Croatiae ad traditionem Ecclesiae occidentalis sectandam atque assimilandam; demonstrat in-super glagolitas non unum sed plures – in casu utique tres – ramos adhibuisse eiusdem traditionis latinae (typos, uti dictum est, A, B et K). Rami B testis unus est fragmentum P.

Cum textus P „Pontificali curiae romanae” (saec. XIII) initiat, iudicium periodorum suffragatur, iuxta quos redactio codicis P in prima medietate saeculi XIV ponenda censemur.